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På lördag blir det livat värre i norra kommundelen, då flera större event
arrangeras under hela dagen. I Löa träffas motorvänner sedvanligt när den
årliga Bil- och MC-träffen hålles. Ett stenkast bort, i Stråssa, kommer en
minneskonsert hållas för Leif "Pepparn" Pettersson samtidigt som det i byn
arrangeras massor av aktiviteter under parollen Stråssadagen.

Stråssadagen har arrangerats sedan flera år tillbaka med ett koncept som riktar sig till i
stort sett alla åldrar. Även denna upplaga bygger på aktiviteter och roliga inslag för de
små – och stora.
– Vi kommer bland annat visa upp maskiner av olika slag, som t ex grävmaskin, skotare
(skogsmaskin), veterantraktorer och förhoppningsvis också en gruvmaskin. Vi har varit i
kontakt med gruvan, men ännu inte fått klart besked, men det vore extra roligt om den



maskinen också kan ställas ut, säger Patrik Nilsson, Stråssa Byförening.

Föreningen satsar i år extra på barnen med olika aktiviteter och upplevelser med
hoppborgar, hinderbana, underhållning av och med såväl en magiker som en clown och
mycket annat skoj.

Ett annat stående inslag på Stråssadagen, är en sportturnering. Så blir det även nu på
lördag, men inte i volleyboll som tidigare – utan fotboll.
– Vi tänkte prova fotboll istället och se om det fungerar lika bra eller bättre, säger
Nilsson.

Pepparn hyllas
Samma lördag håller samma arrangör även en konsert till minne av Leif ”Pepparn”
Pettersson, vars liv och leverne samt enorma talang står i fokus. Dragspelsfenomenet
”Pepparn” aktualiserades i början av året när boken Pepparn – en kulturell rebell,
författad av Per Zetterlund, släpptes i Lindesberg.

– Det blev ju ett enormt intresse och det var då vi började planera för den här
konserten. Vi har idag sålt 250 biljetter och har ett 50-tal kvar, så det finns fortfarande
chans att uppleva det här, säger Patrik Nilsson.
Man ger två föreställningar: kl. 11.00 och 13.00

Inte långt bort från Stråssa, kommer Löa att vara en plats för nostalgi och beundran. På
lördag är det nämligen dags för årets nostalgidag, en bil- och mc-träff, som i år bland
annat får besök av Svenska Mustangklubben. Denna motorbetonade dag i byn
arrangeras mellan klockan 11-16.

Källa: LindeNytt.com

https://lindenytt.com/nyheter/handelserik-lordag-i-norr-motortraff-pepparn-konsert-och-familjedag/


